
5Etape - Stage :

MUHANGA / HUYE

TOUR OF RWANDA

RWANDA CYCLING FEDERATION

24/11/2011

Organisateur - Organiser :

Epreuve  - Race :

Date :

Classement de l'étape - Stage classification Classement général - General classification

Meilleur Grimpeur - Mountain Classification
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Nat. Nom Prénom 
Last name First name 

km 71.1 - Entrée de Huye 76

62SMET Guy
52RUVOGERA Obed
43WEYO Weldemikael
36MUFFAT Adrien
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Equipe 
Team 

N° licence UCI 
UCI Code 

NIYONSHUTI Adrien

HATEGEKA GasoreBEL
GIRDLESTONE DylanRWA
JANSE VAN RENSBURG JacquesETH
REIJNEN KielFRA
GIDAY Kbrom

RUDAHUNGA Emmanuel

WEYO Weldemikael

ABEBE Alem

BYUKUSENGE Nathan

LAIZER Richard

HABIYAMBERE Nicodem

RUHUMURIZA Abraham

SMET Guy

ATSBHA Getachew

RUVOGERA Obed

KINDEYA Msgena

CHENEVIER Aléxis

HADI Janvier

AGORIR Paul

MUFFAT Adrien

Pts Equipe 
Team 

RWA19870102

RWA19870301
FLA

RSA19891011
AKA

RSA19870906
ETH

USA19860601
RHA

ETH19890219

RWA19900701

ETH19900223

ETH19901115

RWA19800808

TAN19890701

RWA19870101

RWA19790728

BEL19720204

ETH19900612

RWA19791226

ETH19881221

FRA19881010

RWA19920115

KEN19851228

FRA19890329
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